
令和 7 年 2 月吉日 

ご利用者・ご家族の皆さま 

株式会社エムリンクホールディングス 

代表取締役 本見 研介 

 

本社直通 web ご意見箱のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より事業所運営にご協力いただ

きまして、誠にありがとうございます。心より感謝申し上げます。 

さて、当社では皆さまの声をもとに、サービスの質の向上を目指し、より良い環境を提供

してまいりたいと考えております。もし、ご意見・ご要望がございましたら、以下の本社直

通 QR コードより、お気軽にご連絡ください。 

 今後とも一層精進してまいりますので、変わらぬご厚情を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

≪個人情報の取り扱い≫ 

皆さまからいただいた情報は、サービス改善のためにのみ使用し、第三者に提供いたしま

せん。匿名でのご連絡も可能です。ただし、改善策を講じる必要がある場合は、できるだけ

具体的な情報をご提供いただけると助かります。 

 

▼本社直通 Web ご意見箱はこちらです▼ 

 

 

 

株式会社エムリンクホールディングス 

事業部 本見 北村  

電話番号: 0157-33-5900 

mail:kitamura@e-mlink.co.jp 

 


